
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

19.06.2017                                  с. Богучаны                                            № 648-п 
 

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 23.11.2012 № 1775-п «Об 
организации транспортного обслуживания населения в Богучанском районе» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 
220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 
городским наземным электрическим транспортом и городским наземным электрическим транспортом в 
Российской Федерации  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, 
Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», ст. ст. 7, 8, 43, 47 
Устава Богучанского района Красноярского края, 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление администрации Богучанского района от 23.11.2012 № 1775-п «Об 

организации транспортного обслуживания населения в Богучанском районе» (далее – Постановление) 
следующие изменения: 

а) подпункт 2 пункта 16 приложение 1 к Постановлению читать в новой редакции: 
«в соответствии с Постановлением администрации Богучанского района от 21.04.2017 № 414-п «Об 

утверждении положения о порядке проведения открытого конкурса на выполнение работ, связанных с 
осуществлением регулярных перевозок на территории Богучанского района» - на период действия 
муниципального маршрута более 6 месяцев». 
         2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Богучанского 
района по жизнеобеспечению А.Ю. Машинистова. 

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его опубликования в Официальном 
вестнике Богучанского района. 

 
Глава Богучанского  района А.В. Бахтин 
 


